令和5年10月23日

 関係各位

一般社団法人山梨県言語聴覚士会第15回学術大会

大 会 長   吉澤 由香

一般社団法人山梨県言語聴覚士会 第 15回学術大会参加登録のお知らせ

拝啓 秋冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は県士会活動にご理解、ご協力を賜

り、誠にありがとうございます。

このたび、一般社団法人山梨県言語聴覚士会では下記の日程にて、第 15 回学術大会を開催いたします。

つきましては、事前に大会の参加登録を行います。会員の皆さまにご周知頂きますようお願い申し上げると

ともに、ぜひ多くの方にご参加頂けますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

1．会  期：令和5年12月17日（日） 12：00～18：15

2．会 場：オンライン開催（Zoom）

3．テ ー マ：つなぐ つながる つくる～言語聴覚領域の未来～

4．プログラム：特別講演 「認知症の人へのコミュニケーション支援

―神経心理学的な視点で分析する・生活を支える・ICTを活用してみる―」

飯干紀代子先生（志學館大学）

シンポジウム 「つなぐ つながる つくる～回復期セラピストマネジャーの挑戦～」

 岡﨑裕香先生（長崎リハビリテーション病院）

渡邉光子先生（西広島リハビリテーション病院）

一般演題

5．参 加 費：無料

6．定    員：100名

＊回線数に上限がありますので、先着順となります。上限を超えた場合はキャンセル待ちとなり、

キャンセルが出た際に連絡させて頂きます。

7．申込期間：山梨県言語聴覚士会会員：令和5年10月23日（月）～11月26日（日）

       非会員（県外参加者含む）：令和5年11月27日（月）～12月7日（木）

8．申込方法：添付の参加登録用紙に参加者全員のお名前、使用回線数を記載の上、メールにてお申し込み

ください。

参加登録完了の連絡を事務部よりメールにて行います。申込後、1週間経過してもメールが

届かない場合は、事務部までご連絡をお願いします。

             参加登録完了後、12月12日（火）に参加登録用紙にご記入いただいたメールアドレスに、ログイン

IDとパスワードを送付致します。万一届かない場合は、事務部までご連絡をお願い致します。

9．備 考：本大会は日本言語聴覚士協会生涯学習プログラムのポイント取得対象研修会となります。

以上

【連絡・お問い合わせ先】

一般社団法人山梨県言語聴覚士会 第15回学術大会

事務部  秋山 仁哉

甲府城南病院 リハビリテーション部

〒400-0831 山梨県甲府市上町753－1

TEL：055-241-5833（リハ直通） FAX：055-241-8660

E-Mail：st@kofujonan.or.jp